
číslo smlouvy 504615

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 504615

(dáte jen Smlouva) a odběru zemního plynu uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb.. o podnikáni a výkonu státní správy v

energetickém odvětvi a o změně některých zákonů, v platném zněni (dále jen energetický zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník ve zněni pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel

SPP CZ. a.s., Nové sady 996/25. 602 00 Brno. IČ:28488016, DIČ:CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka B

7257 (dále též Dodavatel)

Zákazník

IČ: 00289931Město Moravské Budějovicefirma

DIČ CZ00289931zastoupena:

nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějoviceadresa

doručovaci adresa. Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31. 67602 Moravské Budějovice

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen .smlouva"):

I. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01.07.2018 do 30.06.2020 sjednávají cenu za odebraný zemni plyn a ostatní

služby dodávky 785 Kč/MWh a stálý měsíční plat 15 Kč/mésic Cena je bez DPH a daně z plynu. Cena nezahrnuje cenu za distribuci.

služby OTE a regulované poplatky dle platné legislativy.

Cena pro období následující po ukončeni období, na které je cena sjednána, tj. pro období od 0107.2020 bude určena v Ceníku

dodávky zemního plynu pro maloodběratele a domácnosti Dodavatele platným od 1. dne následujícího po dni, kdy uplynuto období,

na kterou je cena sjednaná Tento ceník bude k dispozici na internetových stránkách Dodavatele vždy nejpozdéji 1 měsíc před

uplynutím doby. na kterou byla cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuální ceník zaslán e-mailem.

Zákazník je oprávněn z d;vodu změny ceny dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data účinnosti zvýšeni ceny.

Odstoupení je účinné k poslednímu dm kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li zákazník pozdější den

účinnosti odstoupeni. Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi.

II. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním

Doba platnosti smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.06.2020 s možnosti automatického prodlouženi vždy o 1 dalši rok. Kterákoliv smluvní

strana je tak oprávněna nejpozdéji 20 kalendářních dni před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně

písemné sděleni, že trvá na ukončení Smlouvy uplynutím doby. na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její automatické prodlouženi o

dalši 1 rok. V případě, že Zákazník nedoručí Dodavateli písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje

tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůli. že souhlasí s prodloužením této Smlouvy o dalši jeden rok. Smtouva se automaticky

prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.

III. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

/1o V . -Žw & vi tt

A o AftIJč'datum a místo DodDisu:Za Dodavatele

Obchodní ředitel Vedoucí Back Office podpis Zákazníka

telefon: www.spp.cz



Ceník Fixní cena

koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně regulovaných plateb a DPH platný od 1.7.2018

Cena na distribučním území společnosti GasNet, s.r.o. A B

Celková cena s DPHCelková cena bez DPHCena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby

Roční spotřeba

v MWh Cana za odebraný Stálá mértěnl

platba

Kč/mésíc

Stálá měsíční

platba

Kč/mésíc

Cana za odebraný Stálá máztěnl Cena za odebraný Stálá máatěnl Cena za odebraný

platba

Kč/měsíc

(Hynplyn plyr.píyn
kč/MWhKč/MWhKč/MWhKč/MWh Kč/mésíc

82.92 1507.84 100.3367.92 1246.15785.00 15.00 461.150-1.89

116.01 1253.62 140.37101.01 1036.05785.00 15.00 251.051.89-7.56

130.1 1226.55 157.42115.1 1013.68785.00 1S.00 228.687.56-15

1202.32 187.72993.65 155.14785.00 15.00 208.65 140.1415-25

215.39 1167.32 260.62200.39 964.73785.00 15.00 179.732S-45

1125.37 417.96930.06 345.42145.06 330.42785.00 15.0045-63

158.49130.98 1099.32115.98 908.5315.00 123.53785.00

63-630
Kč/mVrokKč/mVrokKč/mVměsic Kč/MWhKC/m’ .'měsíc Kč/MWhKč/MWhKč/MWh

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 54 a je pouze ortentačni. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvé desetinná místa. Ceny

jsou uvedeny bez dané ze zemního plynu (ekologické dané) 30.60 Kc/MWh. od které jsou domácnosti osvobozeny. Onentačně 1 m3 odpovídá přibližné 0.010S5 MWh.

Poznámky a vysvětlivky

■ 1 Cena za regulované služby uvedené v ceníku je stanovena podle

Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č.S/2017 a

zahrnuje poplatek za distribucí a pevnou složku za činnosti operátora

trhu s plynem, kdy pevná cena za službu operátora trhu se skládá z

částky 0.72 Kč/MWh a dále z poplatku EPU ve výtí 1.34 Kč/MWh dle J17d

zákona č. 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikaní a o výkonu stárni

správy v energetickém odvětví a o zméné některých zákonu

(energetický zákon), ve zněni pozdějších předpisu. V případě, že

Energeticky regulační úřad vydá rozhodnuti, kterým změní regulované

ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované

ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedene regulované ceny jsou

proto ortentačni.

■ 2. Platnost cen za dodávku do data sjednaného v části Doba platnosti

smlouvy ve Smlouvě o sdružených službách dodavky plynu.

Vypočet celkové roční ceny za plyn

pří spotřebě do 63 MWhA

roční cena ze \ / cena ze \
spotřeba X sloupce 1 -f- I 12 X sloupce I
v MWh A / \ 8 /(

Výpočet celkové roční ceny za plyn

při spotřebě nad 63 MWh a do 630 MWhB

M )(
roční

spotřeba X sloupce

vmVllS B

roční

spotřeba X sloupce

v MWh A

cena zecena ze

SPP CZ. a s., Nové sady 996/25. 602 00 Brno. [C 28488016. DlC CZ28488016

www.spp.cz
tel:


